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Łódź, 23 czerwca  2023 roku 
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego, drukującego i oprogramowania biurowego numer sprawy: 20/D/23.
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi , działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2022 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
 Pytanie nr 1Dotyczy części 1 

Czy Zamawiający dopuści komputery stacjonarne (typ 1 i 2) z funkcją automatycznego sterowania i kontrolowania prędkości pracy wentylatorów do włączenia przez użytkownika?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści komputery  z funkcją automatycznego sterowania i kontrolowania prędkości pracy wentylatorów do włączenia przez użytkownika
Pytanie nr 2 Dotyczy części 1 

Czy Zamawiający dopuści komputery stacjonarne (typ 1) z dyskiem SSD M.2 NVMe z technologią SMART do włączenia przez użytkownika?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści komputery stacjonarne (typ 1) z dyskiem SSD M.2 NVMe z technologią SMART do włączenia przez użytkownika

Pytanie nr 3 Dotyczy części 1 

Czy Zamawiający wykreśli "Przyciski F1-F12 bez dodatkowych zastosowań np. przycisków multimedialnych" dla klawiatura do komputerów stacjonarnych (typ 1 i 2)

Odpowiedź: Zamawiający wykreśli ten punkt.
Pytanie nr 4 Dotyczy części 1 

Czy Zamawiający dopuści monitory 23,8" z częstotliwością odświeżania matrycy 60 Hz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści monitory z odświeżaniem matrycy 60 Hz 
Pytanie nr 5 Dotyczy części 1 

Czy Zamawiający dopuści komputery stacjonarne (typ 2) o wymiarach zewnętrznych: 372.9 x 173 x 420.2 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści komputery stacjonarne (typ 2) o wymiarach zewnętrznych: 372.9 x 173 x 420.2 mm
Pytanie nr 6 Dotyczy części 1 

 Czy Zamawiający dopuści komputery stacjonarne oraz laptopy z wszystkimi oprogramowaniami układowymi (firmware, BIOS, UEFI, system operacyjny) aktualne na 30 dni przed datą dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści komputery stacjonarne oraz laptopy z wszystkimi oprogramowaniami układowymi (firmware, BIOS, UEFI, system operacyjny) aktualne na 30 dni przed datą dostawy.
Pytanie nr 7. Dotyczy części 1 

 Czy Zamawiający dopuści laptopy o wadze do 1,5 kg?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści laptopy o wadze do 1,5kg.
Pytanie nr  8. Dotyczy części 1 

 Czy Zamawiający dopuści laptopy z baterią 3 ogniwową 57 Wh?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści laptopy z baterią 3 ogniwową 57 Wh.
Pytanie nr 9. Dotyczy części 1 

Czy Zamawiający dopuści laptopy z ekranem 14" QHD (2560 x 1600) 60 Hz, kontrast statyczny 1000:1, 400 nitów?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści laptopy z ekranem 14" QHD (2560 x 1600) 60 Hz, kontrast statyczny 1000:1, 400 nitów
Pytanie nr 10. Dotyczy części 1 

Czy Zamawiający dopuści monitory 27" z typowym czasem reakcji do 8ms, a w trybach szybkim/ekstremalnym odpowiednio 5ms/4ms?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści monitory 27" z typowym czasem reakcji do 8ms, a w trybach szybkim/ekstremalnym odpowiednio 5ms/4ms.
Pytanie nr 11. Dotyczy części 1 

Czy Zamawiający dopuści monitory 27" o jasności 350 nitów, kontraście statycznym 1000:1?

Odpowiedź: Tak,  zamawiający dopuści monitory 27" o jasności 350 nitów, kontraście statycznym 1000:1.
Pytanie nr 12. Dotyczy części 1 

 Czy Zamawiający usunie zapisy "Aktywne PFC, Zabezpieczenia: dodatkowa stabilizacja napięcia, Filtry: przeciw przeciążeniowy, przeciwprzepięciowy, przeciwzwarciowy" dla obu modeli komputerów?

Odpowiedź: Zamawiający godzi się na usunięcie tego zapisu.
Pytanie nr 13. Dotyczy Pakietu 5 - serwer  czy zamawiający wymaga aby wszystkie podzespoły serwerów były objęte gwarancją producenta serwera?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wymaga aby wszystkie podzespoły serwera były objęte gwarancja. 
Pytanie nr 14. Dotyczy Pakietu 5 - serwer - czy zamawiający wymaga możliwości zgłaszania awarii 24x7x365 poprzez ogólnopolską linię telefoniczną producenta?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wymaga możliwości zgłaszania awarii 24x7x365 poprzez infolinie telefoniczną producenta.
Pytanie nr 15. Dotyczy Pakietu 5 - serwer - czy zamawiający wymaga aby certyfikowany technik producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta z właściwym zestawem części do naprawy (potwierdzonym na etapie diagnostyki) ma rozpocząć naprawę w siedzibie zamawiającego najpóźniej w następnym dniu roboczym (NBD) od otrzymania zgłoszenia / zakończenia diagnostyki?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wymaga
Pytanie nr 16. Dotyczy Pakietu 5 - serwer - czy zamawiający wymaga aby do każdego z oferowanych serwerów wykonawca dostarczył po jednej licencji na serwerowy system operacyjny (czyli łącznie 4 licencje na serwerowy system operacyjny)?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wymaga osobnych licencji dla każdego serwera
Pytanie nr 17. Dotyczy Pakietu 5 - serwer - czy zamawiający wymaga aby każda dostarczona licencja na serwerowy system operacyjny pokrywała wszystkie rdzenie fizyczne w serwerze (48 rdzeni w każdym serwerze)?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wymaga pokrycia licencją wszystkich rdzeni serwera 
Pytanie nr 18. Dotyczy Pakietu 5 - serwer - Czy Zamawiający zmodyfikuje Załącznik nr 2e do SWZ poprzez dodanie miejsca na wpisanie przez Wykonawcę nazwy systemu operacyjnego? Jeśli Zamawiający nie zmodyfikuje formularza, prosimy o wprowadzenie wymogu wpisania nazwy systemu operacyjnego w formularzu ofertowym w kolumnie Opis/nazwa zaoferowanego przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dokona takiej modyfikacji załącznika nr 2e do SWZ
Pytanie nr 19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca, na własny koszt i ryzyko, dostarczył przedmiot zamówienia kurierem (dostawa do pierwszego punktu w siedzibie Zamawiającego)? Jest to powszechnie stosowana praktyka – osobisty przyjazd Wykonawcy znacznie podwyższa koszty realizacji zamówienia. Podpisanie protokołu nastąpiłoby zdalnie, po weryfikacji przez Zamawiającego zgodności dostarczonego sprzętu z wymaganiami i ofertą Wykonawcy.

Odpowiedź: Tak, wymagający dopuszcza taką formę dostawy i odbioru.
Pytanie nr 20. Dotyczy Pakietu 1, 2 – Zamawiający w projekcie umowy wskazuje, że gwarancja powinna być świadczona w miejscu użytkowania dostarczonego sprzętu w siedzibie Zamawiającego, natomiast w OPZ dla każdego z urządzeń podane są odrębne warunki gwarancyjne (na miejscu lub tzw. „door-to-door”). Prosimy o zmianę zapisu na: „Serwis gwarancyjny świadczony będzie w miejscach używania dostarczonego Sprzętu w siedzibie Zamawiającego lub w systemie „door-to-door”, w zależności od typu gwarancji dla danego urządzenia”.

Odpowiedź: Zamawiający dokona stosownej zmiany w umowie.
Pytanie nr 21. Dotyczy pakietu 1, 2, 5 - Prosimy o potwierdzenie, że minimalny czas gwarancji dla każdego z urządzeń to 24 miesiące zgodnie z SWZ. W Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wskazuje różny czas gwarancji dla każdego z pakietów.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, ze minimalny czas gwarancji dla oferowanych urządzeń to 24 miesiące.

Zamawiający informuje, iż: 
1) pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego. 

3) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed ich podpisaniem z Zamawiającym. 
4) termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie.
DYREKTOR

SP ZOZ MSWiA w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
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